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№ 58/02-07/02

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

Косівського ліцею №2 імені Михайла Павлика  на 2022-2023 навчальний рік 
	
	Початкова освіта
	Всього учнів

1-4 кл.
	Базова середня освіта
	Всього учнів

5-4 кл.
	Профільна середня освіта
	Всього учнів 10,11
	Всього учнів 

1-11

	
	1 
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7
	8
	9
	
	10
	11
	
	

	Інституційна форма навчання
	Денна
	учнів
	33
	38
	40
	46
	157
	50
	49
	39
	54
	46
	238
	33
	40
	73
	468

	
	Інклюзія
	учнів
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	Дистанційна
	учнів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мережева
	учнів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

	Індивідуальна форма навчання
	Екстернат
	учнів
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	2
	6
	
	
	
	6

	
	Сімейна/

домашня
	учнів
	3
	9
	3
	11
	26
	6
	6
	2
	5
	1
	20
	5
	
	5
	51

	
	Педагогічний патронаж
	до 5 учнів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

	
	
	за станом здоров’я
	
	
	1
	1
	2
	1
	1
	
	
	
	2
	
	
	
	4

	Всього:
	учнів
	36
	48
	44
	58
	186
	57
	58
	43
	59
	49
	266
	38
	40
	78
	530

	
	класів
	2
	2
	2
	2
	8
	2
	2
	2
	2
	2
	10
	2
	2
	4
	22

	Інституційна форма навчання
	Заочна

(для ліцеїв 

10-12 кл.)
	учнів
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	класів
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Денна

(для філії Никовата)
	учнів (філія)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	класів (філія)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	ГПД
	учнів
	90
	груп
	3
	

	Група для дітей старшого дошкільного віку на базі закладу освіти
	учнів
	
	груп
	
	

	Гуртки 
	учнів
	12
	гуртків
	1
	


                                       Директор  ліцею
                               

   Богдан ФОКШЕЙ
